
 
 

 Příloha č. 1 
k rozhodnutí ministra č. 68/2014 

 
Statut platforem pro fázi přípravy programového období 

2014–2020 

Článek 1 

  Úvodní ustanovení 

(1) Platformy pro fázi přípravy programového období 2014-2020 (dále jen Platformy) jsou 
ustanoveny v souvislosti s naplňováním principu partnerství při přípravě Dohody o 
partnerství a programů spolufinancovaných z Evropských strukturálních a investičních 
fondů (dále jen ESI fondy) pro období 2014–2020 a v návaznosti na materiál „Podklad 
pro přípravu Dohody o partnerství pro programové období 2014–2020 - Vymezení 
programů a další postup při přípravě České republiky pro efektivní čerpání fondů 
Společného strategického rámce1“, vzatý vládou na vědomí usnesením vlády ze dne 
28. listopadu 2012 č. 867, a na materiál „Vymezení platforem pro programové období 
2014–2020“, vzatý vládou na vědomí dne 20. února 2013. 

(2) Jsou ustaveny následující Platformy: 

Pracovní skupina pro přípravu Dohody o partnerství 2014–2020 (PS Dohoda) 

Pracovní skupina k rozpracování programů 2014–2020 (PS Programy) 

Pracovní skupina k integrovaným přístupům a územní dimenzi (PS IPÚD) 

Pracovní skupina pro přípravu jednotného monitorovacího systému (PS MS2014+) 

Oponentní skupina pro vytvoření jednotného metodického prostředí (OS JMP) 

Pracovní skupina k problematice veřejné podpory (PS Veřejná podpora) 

Pracovní skupina k problematice veřejných zakázek (PS Veřejné zakázky) 

(3) Platformy jsou základním prvkem pro nastavení a realizaci principu partnerství 
při přípravě programového období 2014–2020. Zároveň slouží k zajištění vzájemné 
provázanosti a koordinace při přípravě Dohody o partnerství a programů 
spolufinancovaných z ESI fondů. 

Článek 2 

Předmět činnosti 

(1) Pracovní skupina pro přípravu Dohody o partnerství 2014–2020 projednává 
rozpracování a dopracování Dohody o partnerství do konečné podoby ve všech částech 

 
1 Během vyjednávání textů nařízení EU pro programové období 2014–2020 došlo ke změně názvu fondů Společného 
strategického rámce na "Evropské strukturální a investiční fondy". 



dle požadavků Evropské komise (dále jen EK) na obsah Dohody o partnerství dle 
nařízení EU. 

(2) Pracovní skupina k rozpracování programů 2014-2020  

(a) projednává rozpracování programů pro všechny ESI fondy, a to v návaznosti na 
Metodický pokyn pro přípravu programových dokumentů pro programové období 
2014–2020, schválený usnesením vlády ze dne 29. května 2013 č. 401, 

(b) projednává dopracování programů do konečné podoby ve všech částech dle 
požadavků EK na obsah programů. 

(3) Pracovní skupina k integrovaným přístupům a územní dimenzi 

(a) nastavuje postupy umožňující promítnout územní dimenzi do všech relevantních 
programů, 

(b) nastavuje postupy umožňující čerpat finanční prostředky z různých prioritních os 
různých programů na realizaci Strategií pro Integrované územní investice (ITI), 
Integrované plány rozvoje území (IPRÚ) a nástroj Komunitně vedeného místního 
rozvoje) CLLD, včetně systému koordinace specifických výzev jednotlivých 
programů pro realizaci výše zmíněných strategií, 

(c) spolupracuje s řídicími orgány při nastavení řídicích a kontrolních postupů včetně 
vlastních, 

(d) připravuje mechanismus průběžného sledování skutečných výsledků, jejich 
vyhodnocování a systém návrhů případných změn systému. 

(4) Pracovní skupina pro přípravu jednotného monitorovacího systému  

(a) definuje pravidla a postupy k užívání jednotného monitorovacího systému pro 
programové období 2014–2020 (dále jen MS2014+) dle definovaných oblastí a 
příslušných modulů (aktéři, role, číselníky, správa, workflow, apod.), 

(b) definuje pravidla, postupy a formy pro komunikaci subjektů zapojených do 
implementace, 

(c) definuje detailní postupy a nástroje pro registraci, správu, monitorování, a 
vytěžování dat v definovaných procesech evidovaných v MS2014+ v jednotlivých 
kapitolách, 

(d) definuje pravidla provozu systému MS2014+ v rámci Service Desk, 

(e) definuje pravidla pro monitoring plnění cílů Dohody o partnerství v MS2014+, 
včetně postupů pro jejich plánování a vyhodnocování v MS2014+. 

(5) Oponentní skupina pro vytvoření jednotného metodického prostředí oponuje 
připravené metodické dokumenty v jednotlivých metodických oblastech. 

(6) Pracovní skupina k problematice veřejné podpory 

(a) projednává implementaci pravidel veřejné podpory, 



(b) projednává pravidla podpory malého rozsahu (de minimis), 

(c) zajišťuje odbornou přípravu a informovanost zaměstnanců implementační 
struktury v problematice veřejné podpory, 

(d) plní další úkoly spojené s plněním předběžných podmínek v oblasti veřejné 
podpory. 

(7) Pracovní skupina k problematice veřejných zakázek 

(a) je zřízena za účelem koordinace a projednávání společného průběžného zajišťování 
plnění obecné předběžné podmínky Evropské komise „B.4 Zadávání veřejných 
zakázek - Existence opatření pro účinné uplatňování právních předpisů EU 
týkajících se zadávání veřejných zakázek v oblasti společného strategického rámce 
pro ESI fondy“ ve smyslu plnění povinností stanovených v článku 19 Nařízení 
Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. 12. 2013 a v příloze XI 
citovaného nařízení,  

(b) plní další úkoly spojené s plněním předběžných podmínek Evropské komise 
v oblasti zadávání veřejných zakázek. 

Článek 3 

Složení Platforem 

(1) Členy příslušné Platformy a jejich náhradníky jmenuje a odvolává její předseda na 
základě nominace dotčených subjektů (vždy jeden člen a jeden náhradník). 

(2) Členy Pracovní skupiny pro přípravu Dohody o partnerství 2014–2020 jsou zástupci 
vybraných ministerstev, Úřadu vlády, řídících a národních orgánů programů, Svazu 
měst a obcí ČR, Asociace krajů ČR, generální sekretáři, generální zmocněnec pro 
inovativní finanční nástroje a veřejný ochránce práv. 

(3) Členy Pracovní skupiny k rozpracování programů 2014–2020 jsou zástupci vybraných 
ministerstev, řídících orgánů a národních orgánů programů.  

(4) Členy Pracovní skupiny k integrovaným přístupům a územní dimenzi jsou zástupci 
vybraných ministerstev, řídících orgánů a národních orgánů programů a samosprávy. 

(5) Členy Pracovní skupiny pro přípravu jednotného monitorovacího systému jsou 
zástupci vybraných ministerstev, řídících orgánů a národních orgánů programů. 

(6) Členy Oponentní skupiny pro vytvoření jednotného metodického prostředí jsou 
zástupci MMR, Českého statistického úřadu, Senátu Parlamentu ČR, samosprávy, 
hospodářských a sociálních partnerů, profesní, neziskové a akademické sféry. 

(7) Členy Pracovní skupiny k problematice veřejné podpory jsou zástupci vybraných 
ministerstev, Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, Úřadu vlády ČR, řídících orgánů 
a národních orgánů programů, Svazu měst a obcí ČR a Asociace krajů ČR. 



(8) Členy Pracovní skupiny k problematice veřejných zakázek jsou zástupci vybraných 
ministerstev, Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, Úřadu vlády ČR, řídících orgánů 
a národních orgánů programů, Svazu měst a obcí ČR a Asociace krajů ČR. 

(9) V případech, kdy to projednávaná problematika vyžaduje, se jednání Platforem mohou 
na návrh předsedy, nebo na návrh člena se souhlasem předsedy dané Platformy 
zúčastnit i další hosté. 

Článek 4 

Předsedové a místopředsedové Platforem 

(1) Činnost každé pracovní skupiny řídí její předseda. 

(2) V případě nepřítomnosti předsedy (vyjma PS Veřejná podpora) jej v plném rozsahu 
zastupuje místopředseda. Předseda PS Veřejná podpora v případě své nepřítomnosti 
písemně, popř. elektronickou poštou, pověří zastupováním jednoho z místopředsedů.  

(3) Předsedu jmenuje a odvolává 

(a) ministryně pro místní rozvoj v případě PS Dohoda a OS JMP, 

(b) 1. náměstek ministryně pro místní rozvoj v případě PS Programy, PS IPÚD, PS 
MS2014+, PS Veřejná podpora a PS Veřejné zakázky. 

(4) Místopředsedu jmenuje a odvolává vždy předseda příslušné Platformy. 

(5) Předseda  

(a) na základě písemného návrhu příslušné instituce jmenuje konkrétního člena dané 
Platformy a jeho náhradníka, 

(b) svolává a řídí jednání příslušné Platformy a stanoví jeho program, 

(c) rozhoduje o účasti hostů na jednání příslušné Platformy, 

(d) předkládá členům k projednání návrhy materiálů, 

(e) schvaluje zápis z jednání příslušné Platformy. 

 

 

 

 



Článek 5 

Sekretariáty Platforem 

(1) Činnosti Sekretariátu vykonává pro 

(a) Pracovní skupinu k integrovaným přístupům a územní dimenzi MMR - odbor 
rozvoje a strategie regionální politiky,  

(b) Pracovní skupinu pro přípravu jednotného monitorovacího systému MMR-NOK - 
odbor správy monitorovacího systému, 

(c) Pracovní skupinu k problematice veřejné podpory MMR - odbor rozpočtu, 

(d) Pracovní skupinu k problematice veřejných zakázek MMR - odbor práva veřejných 
zakázek a koncesí, 

(e) ostatní Platformy MMR-NOK - odbor přípravy programového období 2014–2020. 

 (2) Sekretariát příslušné Platformy zajišťuje  

(a) administrativní záležitosti související s činností Platformy včetně evidence 
veškerých dokumentů, 

(b) připravuje na základě pokynu předsedy příslušné Platformy návrh programu jejího 
zasedání,  

(c) vytváří podkladové materiály pro jednání příslušné Platformy a shromažďuje 
informace potřebné pro její činnost, 

(d) pořizuje zápisy z jednání příslušné Platformy, 

(e) vede seznam členů příslušné Platformy a jejich náhradníků. 

Článek 6 

Práva a povinnosti členů Platforem 

(1) Členové příslušné Platformy se účastní jejího zasedání osobně, případně jsou 
zastoupeni svým náhradníkem. 

(2) Členové příslušné Platformy zaujímají stanoviska k jednotlivým návrhům a mají právo 
předkládat rovněž své náměty pro činnost příslušné Platformy. 

(3) Členové příslušné Platformy plní úkoly vyplývající ze závěrů jejího zasedání. 

 
 



Článek 7 

Jednací řád Pracovní skupiny 

(1) Jednání uvedených Platforem se řídí Jednacím řádem. 

Článek 8 

Závěrečná ustanovení 

(1) Změny Statutu schvaluje svým rozhodnutím ministr pro místní rozvoj. 

(2) Jednotlivé platformy mohou ukončit svoji činnost na základě rozhodnutí ministra pro 
místní rozvoj. 

(3) Tento Statut nabývá účinnosti dnem podpisu Rozhodnutí ministra pro místní rozvoj. 



 
 

 Příloha č. 2 
k rozhodnutí ministra č.68/2014 

Jednací řád platforem pro fázi přípravy programového období 
2014–2020 

Článek 1 

Předkládání návrhů bodů k zařazení do programu jednání 

(1) Návrhy předkládají členové příslušné Platformy průběžně sekretariátu dané Platformy; 
o programu jednání rozhoduje její předseda. 

(2) Vlastní aktuální návrhy zahrnuje předseda příslušné Platformy do programu jednání i bez 
předchozího projednání. 

Článek 2 

Jednání Platforem 

(1) Jednání Platforem svolává jejich předseda podle potřeby na základě návrhů a požadavků 
jejich členů předaných sekretariátu, popř. předsedovi příslušné Platformy, a na základě 
vlastních návrhů předsedy příslušné Platformy. 

(2) Zasedání jednotlivých Platforem se zpravidla konají na MMR. 

(3) Oznámení o svolání zasedání jednotlivých Platforem obdrží všichni členové a náhradníci 
příslušné Platformy týden před datem konání jednání. 

(4) Písemné podklady a program jednání jsou poskytnuty všem členům a náhradníkům 
příslušné Platformy nejméně 3 pracovní dny před datem konání jednání. 

(5) Komunikace probíhá přednostně elektronickou cestou. 

Článek 3 

Zápisy z jednání Platforem 

(1) Z každého jednání vyhotoví sekretariát příslušné Platformy zápis, který schvaluje její 
předseda. 

(2) Zápisy z jednání obsahují shrnutí projednávaných bodů a popř. obsah přijatých 
rozhodnutí. Přílohou je vždy prezenční listina.  



(3) Zápis je distribuován v elektronické podobě všem členům a náhradníkům příslušné 
Platformy do jednoho týdne po skončení jednání. 

(4) Nejpozději do dvou týdnů po skončení jednání mohou účastníci jednání zaslat své 
připomínky k zápisu. 

(5) O zapracování připomínek do zápisu rozhodne do 5 pracovních dnů předseda příslušné 
Platformy a případně upravený zápis je bezodkladně opět rozeslán všem členům a 
náhradníkům příslušné Platformy. 

Článek 4 

Účinnost 

(1) Jednací řád nabývá účinnosti dnem podpisu Rozhodnutí ministra pro místní rozvoj.



 
 

 Příloha č. 3 
k rozhodnutí ministra č. 68/2014 

Složení platforem pro fázi přípravy programového období 2014–2020 

Pracovní skupina pro přípravu Dohody o partnerství 2014–2020 (PS Dohoda) 

 předseda – 1. náměstek ministryně pro místní rozvoj 

 místopředseda – zástupce MMR-NOK - ředitelka úseku řízení kohezní politiky 

 členové:  

 zástupce Ministerstva pro místní rozvoj – Národního orgánu pro koordinaci, 

 2 zástupci Ministerstva financí (Platební a certifikační orgán a Auditní orgán), 

 zástupce Úřadu vlády, 

 zástupce ŘO OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost – vedoucí 
vyjednávacího týmu programu,  

 zástupce ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání – vedoucí vyjednávacího týmu programu,  

 zástupce ŘO OP Doprava – vedoucí vyjednávacího týmu programu,  

 zástupce ŘO OP Životní prostředí – vedoucí vyjednávacího týmu programu, 

 zástupce ŘO OP Zaměstnanost – vedoucí vyjednávacího týmu programu,  

 zástupce ŘO Integrovaný regionální operační program – vedoucí vyjednávacího týmu 
programu, 

 zástupce ŘO OP Praha - pól růstu ČR – vedoucí vyjednávacího týmu programu, 

 zástupce ŘO OP Technická pomoc – vedoucí vyjednávacího týmu programu, 

 zástupci ŘO a NO k programům přeshraniční spolupráce – vedoucí vyjednávacího týmu 
programu, 

 zástupce ŘO Programu rozvoje venkova – vedoucí vyjednávacího týmu programu, 

 zástupce ŘO OP Rybářství – vedoucí vyjednávacího týmu programu, 

 Generální sekretář pro konkurenceschopné podniky, výzkum, inovace, efektivní veřejnou 
správu a zaměstnanost a vzdělávání (vč. zmocněnce pro znalostní trojúhelník),  

 Generální sekretář pro trh práce a vzdělávání a boj s chudobou, 

 Generální sekretář pro páteřní infrastrukturu,  

 Generální sekretář pro integrovaný rozvoj území, 

 Generální zmocněnec pro inovativní finanční nástroje, 

 zástupce Asociace krajů ČR, 

 zástupce Svazu měst a obcí ČR, 

 veřejný ochránce práv, 

 v případě potřeby další partneři. 

 stálí hosté: 

 zástupce ministerstva zahraničních věcí, 

 zástupce ministerstva vnitra, 



 zástupce ministerstva kultury, 

 zástupce ministerstva zdravotnictví. 

 zástupce ministerstva spravedlnosti, 

 zástupce ministerstva obrany, 

 zástupce Úřadu vlády – ministra pro lidská práva, rovné příležitosti a legislativu, 

 zástupce Svazu místních samospráv ČR, 

 zástupce Národní sítě Místních akčních skupin ČR, 

 zástupce Českomoravské konfederace odborových svazů, 

 zástupce Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských svazů, 

 zástupce sítě nestátních neziskových organizací, 

 zástupce Rady vlády pro nestátní neziskové organizace, 

 zástupce Rady vlády pro výzkum, vývoj a inovace, 

 zástupce Rady vlády pro konkurenceschopnost a informační společnost, 

 zástupce Legislativní rady vlády, 

 zástupce Agentury pro sociální začleňování v romských lokalitách, 

 zástupce Českého statistického úřadu. 

 zástupce Hospodářské komory ČR, 

 zástupce Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, 

 zástupce Svazu průmyslu a dopravy ČR, 

 zástupce Svazu obchodu a cestovních ruchu,  

 zástupce Technologické agentury ČR. 

Pracovní skupina k rozpracování programů 2014–2020 (PS Programy) 

 předseda – zástupce MMR-NOK - ředitelka úseku řízení kohezní politiky 

 místopředseda – zástupce MMR-NOK - ředitelka odboru přípravy programového období 2014–
2020 

 členové:  

 zástupce Ministerstva pro místní rozvoj – Národního orgánu pro koordinaci,  

 2 zástupci Ministerstva financí (Platební a certifikační orgán a Auditní orgán), 

 zástupce ŘO OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, 

 zástupce ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání, 

 zástupce ŘO OP Doprava, 

 zástupce ŘO OP Životní prostředí,  

 zástupce ŘO OP Zaměstnanost,  

 zástupce ŘO Integrovaný regionální operační program,  



 zástupce ŘO OP Praha - pól růstu ČR, 

 zástupce ŘO OP Technická pomoc, 

 zástupci ŘO a NO k programům přeshraniční spolupráce,  

 zástupce ŘO Programu rozvoje venkova,  

 zástupce ŘO OP Rybářství, 

 v případě potřeby další partneři. 

Pracovní skupina k integrovaným přístupům a územní dimenzi (PS IPÚD) 

 předseda – zástupce MMR - ředitelka odboru rozvoje a strategie regionální politiky 

 místopředseda – zástupce MMR-NOK (odbor přípravy programového období 2014–2020) 

 členové: 

 zástupce Ministerstva pro místní rozvoj – Národního orgánu pro koordinaci, 

 2 zástupci Ministerstva financí (Platební a certifikační orgán a Auditní orgán), 

 zástupce ŘO OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, 

 zástupce ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání,  

 zástupce ŘO OP Doprava, 

 zástupce ŘO OP Životní prostředí,  

 zástupce ŘO OP Zaměstnanost, 

 zástupce ŘO Integrovaný regionální operační program,  

 zástupce ŘO OP Praha - pól růstu ČR,  

 zástupce ŘO OP Technická pomoc, 

 zástupci ŘO a NO k programům přeshraniční spolupráce,  

 zástupce ŘO Programu rozvoje venkova,  

 zástupce ŘO OP Rybářství,  

 zástupce Asociace krajů ČR,  

 zástupci jednotlivých krajů ČR, 

 zástupce Svazu měst a obcí ČR,  

 zástupce Sdružení místních samospráv, 

 zástupce Národní sítě Místních akčních skupin ČR, 

 v případě potřeby další partneři. 

Pracovní skupina pro přípravu jednotného monitorovacího systému (PS MS2014+)   

 předseda – zástupce MMR-NOK - ředitelka odboru správy monitorovacího systému 

 místopředseda – zástupce MMR-NOK - vedoucí oddělení přípravy nového programového 
období  



 členové:  

 zástupci Ministerstva pro místní rozvoj – Národního orgánu pro koordinaci,  

 zástupci Ministerstva financí (Platební a certifikační orgán, Auditní orgán),  

 zástupce ŘO OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, 

 zástupce ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání, 

 zástupce ŘO OP Doprava,  

 zástupce ŘO OP Životní prostředí,  

 zástupce ŘO OP Zaměstnanost, 

 zástupce ŘO Integrovaný regionální operační program, 

 zástupce ŘO OP Praha - pól růstu ČR, 

 zástupce ŘO OP Technická pomoc,  

 zástupci ŘO a NO k programům přeshraniční spolupráce,  

 zástupce ŘO Programu rozvoje venkova,  

 zástupce ŘO OP Rybářství, 

 v případě potřeby další partneři. 

Oponentní skupina pro vytvoření jednotného metodického prostředí (OS JMP) 

 předseda – 1. náměstek ministryně pro místní rozvoj  

 místopředseda – zástupce MMR-NOK - ředitelka úseku řízení kohezní politiky  

 členové: 

 zástupci Ministerstva pro místní rozvoj – Národního orgánu pro koordinaci,  

 zástupce Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, 

 zástupce Svazu měst a obcí ČR, 

 zástupce Českého statistického úřadu, 

 zástupce Rady vlády pro nestátní neziskové organizace, 

 zástupce sítí nestátních neziskových organizací, 

 zástupce Hospodářské komory ČR, 

 zástupce Svazu průmyslu a dopravy ČR, 

 zástupce Českomoravské konfederace odborových svazů, 

 zástupce Komory auditorů ČR, 

 zástupce Senátu Parlamentu ČR,  

 zástupce České konference rektorů, 

 zástupce Svazu místních samospráv, 

 zástupce České bankovní unie,  



 v případě potřeby další partneři. 

Pracovní skupina k problematice veřejné podpory (PS Veřejná podpora) 

 předseda – zástupce MMR-NOK - ředitel odboru rozpočtu  

 místopředseda – zástupce MMR-NOK - vedoucí oddělení finančního řízení programů EU 

 místopředseda – ředitel odboru veřejné podpory Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

 místopředseda – zástupce MMR-NOK - ředitelka odboru přípravy programového období 2014–
2020 

 členové: 

 zástupce Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (odboru veřejné podpory), 

 zástupce Ministerstva pro místní rozvoj – oddělení finančního řízení programů EU, 

 zástupce Ministerstva pro místní rozvoj – Národního orgánu pro koordinaci,  

 2 zástupci Ministerstva financí (Platební a certifikační orgán a Auditní orgán), 

 zástupce ŘO OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, 

 zástupce ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání, 

 zástupce ŘO OP Doprava,  

 zástupce ŘO OP Životní prostředí,  

 zástupce ŘO OP Zaměstnanost, 

 zástupce ŘO Integrovaný regionální operační program, 

 zástupce ŘO OP Praha - pól růstu ČR, 

 zástupce ŘO OP Technická pomoc,  

 zástupci ŘO a NO k programům přeshraniční spolupráce,  

 zástupce ŘO Programu rozvoje venkova,  

 zástupce ŘO OP Rybářství, 

 zástupce Úřadu vlády ČR, 

 zástupce Svazu měst a obcí ČR, 

 zástupce Asociace krajů ČR, 

 v případě potřeby další partneři. 

Pracovní skupina k problematice veřejných zakázek (PS Veřejné zakázky) 

 předseda – zástupce MMR – ředitel odboru práva veřejných zakázek a koncesí  

 místopředseda – zástupce MMR-NOK – ředitelka odboru přípravy programového období 2014–
2020  

 členové: 

 zástupce Ministerstva pro místní rozvoj – Národního orgánu pro koordinaci,  



 2 zástupci Ministerstva pro místní rozvoj – odboru práva veřejných zakázek a koncesí, 

 zástupce Ministerstva pro místní rozvoj – odboru elektronizace veřejných zakázek 
a koncesí, 

 zástupce Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, 

 zástupce ŘO OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, 

 zástupce ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání, 

 zástupce ŘO OP Doprava, 

 zástupce ŘO OP Životní prostředí, 

 zástupce ŘO OP Zaměstnanost, 

 zástupce ŘO Integrovaný regionální operační program, 

 zástupce ŘO OP Praha - pól růstu ČR, 

 zástupce ŘO OP Technická pomoc, 

 zástupci ŘO a NO k operačním programům přeshraniční spolupráce,  

 zástupce ŘO Programu rozvoje venkova,  

 zástupce ŘO OP Rybářství 2014 – 2020, 

 zástupce Úřadu vlády ČR, 

 2 zástupci Ministerstva financí (Platební a certifikační orgán a Auditní orgán), 

 zástupce Svazu měst a obcí ČR, 

 zástupce Asociace krajů ČR,  

 v případě potřeby další partneři. 

 

 


